
Poptávka 

PŘEPÍNAČE A ROZDĚLOVAČE
ORL0404040 
Prepínac UNI

Možnost zapojit až čtyři kamery
Malé rozměry

POPIS PRODUKTU
Zde najdete řadu přepínačů a rozdělovačů Orlaco, které lze použít k rozšíření vašeho kamerového systému o několik přídavných kamer.
 
Přepínače
Jednoduché přepínače Orlaco jsou k dispozici v odlišných provedení. Orlaco vyrábí jednoduché přepínače, které rozšířují systém jedné kamery na systém
se třemi kamerami.
 
Rozdělovače
Multiview box je pokročilý rozdělovač až pro 4 kamery. Existuje mnoho možností rozdělení pro 5 různých volitelných video kanálů. Prostřednictvím nabídky
na sériovém monitoru můžete snadno určit pole Multiview. Když je určeno okno Multiview, uchová si toto nastavení i po vypnutí napájení. Je možné přepínat
mezi různými naprogramovanými pohledy.
Pouzdro je z nerezové oceli. Je vyžadován sériový monitor Orlaco (nesériový monitor Orlaco lze připojit ke skříni Multiview pouze pomocí adaptéru 7 na 4
piny (0304220).

 

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Připojení 3 x Vstup (4 pin); 1 x Výstup (4 pin)

Provozní teplota max. 85 °C

Provozní teplota min. -40 °C



Třída krytí IP54

Typ Analog


	PŘEPÍNAČE A ROZDĚLOVAČE
	ORL0404040  Prepínac UNI
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



